
UCHWAŁA NR XXXV/481/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie „Programu Współpracy Samorządu Województwa Lubelskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2096) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 573) Sejmik Województwa 
Lubelskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Program Współpracy Samorządu Województwa Lubelskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Sejmiku

Przemysław Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4906



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4906


		2017-12-07T09:23:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




